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Garso matuoklis DB8850

Garso matuoklis "DB8850"
Skaitmeninis garso matuoklis su A ir C dažnių korekcijos filtru, atitinkantis IEC 651 ir ANSI1.4 standartus.
Prietaisas skirtas pamatuoti išorinės aplinkos triukšmo lygį. Matavimo intervalas: 35 dB – 130 dB.

A dažnio korekcijos filtras, atitinkantis žmogaus ausies jautrumą.
C dažnio korekcijos filtras naudojamas matuojant mechaninių įrenginių triukšmo lygį.

Prietaisas gali dirbti itin greitu (125 milisekundžių) ir lėtų (1 sekundės) matavimo režimu, parodyti
didžiausias ir mažiausias matavimo reikšmes bei sustabdyti greitai besikeičiančius matavimo rezultatus.

PRIETAISO PRIVALUMAI:

Skaitmeninis LCD ekranas;
A ir C dažnių korekcijos filtrai;
Greitas ir lėtas matavimo režimai;
Tikslumas: ± 1.5 dB;
Matavimo intervalas: 35 dB – 135 dB. Rezultatai pateikiami kas 0,1 žingsnį;
„Hold“ funkcija duomenų sustabdymui;
Adapteris, prijungimui prie išorinių įrenginių;
Automatinis kalibravimas;
Galima pritvirtinti ant trikojo.

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.



Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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